
  

      

  

      

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA-DE COMPAÑIAS a 

— U 

3003 
RESOLUCION N* 94.1.1,1. 

DRA, BEATRIZ GARCIA BANDERAS 

INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO, ENCARGADA 

CONSIDERANDO : 

QUA so han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de constitución de "COMPAÑIA DE TRANSPORTE EN TAXIS TAXI FRACH CIA. 

S.A". otorgada ante el Notario Décimo Sexto del cantón Quito el 12 de julio 
de 1994, juntazente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañías y de Valorcs, ha emitido inforne 

favorable para la aprobación solicitada 

En ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: - 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de "COMPAÑIA DI TRANSPORTE EN 

TAXIS VAXI FRACH CIA. S.A"”.,, con domicilio en Quito, on los términos constantes 

en la referida escritura. 

  

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que cl Notario Décino Sexto del cantón Quito 

tone nota al margen de la matriz do la escritura que se aprueba, dol contenido 

de la presento Resolución; b) Que ol Registrador Nercantil Jel centón Guito 

inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escritura se publique, 

por una vez, en uno de los periodicos de rayor circulación en Quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, | / NOV, 1994 

Dra. Beatriz Cgatla Danderas    

   
   

  

3 pen 
sasesi

ta da P 
meda 105 

] 

DR. 
Con esta fecha Al E E 

G 
are resolu

ción paj eS e 

mo 

% 1 Regist
ro merca

ntil to a
 

% asi cum j 

Ya misma, 
en 

y 

esable
cido z

 e 

sto 

aro Oficial 
373 

| 

ey misa! 

55 

BL TRE CI


